SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 049/2015-DG/CN AT/I FRN Natal (RN), 16 de janeiro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Rcitoria/IFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e.

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.001576.2015-29, de 15 de janeiro de 2015,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor abaixo relacionado, pertencente ao Quadro Permanente
deste Instituto Federal, do encargo de SUBSTITUTO EVENTUAL do respectivo cargo de
confiança, integrante da Estrutura Administrativa do Campus a Distância-EaD, para o qual foi
designada através da Portaria n° 3184/2012-Reitoria/lFRN de 8/11/2012.

MATRÍCULA NOMF. CÓDIGO DENOMINAÇÃO CADEIA

HIERÁRQUICA

1879877 Fabiano Faustino de Oliveira FG.l

Coordenador de

Tecnologias de
Informação e
Comunicação

Direção Geral
EaD

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE c REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Dirctor-Geral do Compus Natal-Central